
ЕМБГ: _____________________

Лична карта бр. _____________

До
Основен суд Виница

МОЛБА

Од ______________________________________________ од татко ________________ 

со стан во с./гр. ________________________ општина ______________________ живее на ул. 

_________________________________________________ бр. _____________________.

Молам насловениот Суд да ми издаде Уверение дека против мене нема обвинителен 

акт кој влегол во правна сила, ниту пак е донесена осудителна пресуда од споменатиот Суд.

Бараното Уверение ми е потребно за _________________________________________

______________________________________________________________________________ .

_________________ година
Виница

Молител,
_____________________

Напомена: Молителот е должен сам да ги внесе податоците во образецот- молбата и тоа 
читливо со мастило или машина за пишување. Молбата се таксира со 400,00 
денари судски марки.
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